

Media Gallega (Artikel - Nr.: 1269)

**Media Gallega**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid),  
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Enzyme  
Kann Spuren enthalten von: SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE